(AFLORAR), inscrita no CNPJ sob nº 11.603.390/0001-00, com repasse mensal, com a 

finalidade de prestação de serviços em prol da proteção e acolhimento de crianças e 

adolescentes em situação de vulnerabilidade. 

Art. 2º O repasse mensal ao qual se refere o art. 1º será de: 

I - até R$ 12.406,15 (doze mil quatrocentos e seis reais com quinze centavos), quando não 

houver crianças acolhidas; 

II - até R$ 14.635,31 (quatorze mil seiscentos e trinta e cinco reais com trinta e um centavos), 

na existência de crianças acolhidas. 

Parágrafo único. Os valores supra descritos são condicionados à efetiva prestação dos 

serviços, mediante comprovação através de relatórios, documentos fiscais e prestação de